*Psalm. 110.*

O bone I E S V quàm præcla-  
rum memoriale mirabilium tuo-  
rum reliquisti sponsæ tuæ S. Ec-  
clesiæ Catholicæ Apostolicæ Ro-  
manæ? O S. Ecclesia I E S V Christi  
sponsa quàm dilecta, quantisque  
thesauris à sponso tuo locupletata  
es, quos tamen omnes, sacramen-  
tum

tum hoc, in quo tibi sacrum corpus  
& sanguinem suum relinquit, faci-  
le antecellit & superat.

O te ter quaterque beatam ac fe-  
licem Ecclesiam sponsam IESU  
Christi Domini nostri, cui sponsus  
tuus tam excellentem memoriam  
mirabilium suorum impartitus  
est.

O Sacerdotes. O ministri IESU  
Christi, attendite dignitatem ve-  
stram, quandoquidem vobis pote-  
stas collata est in corpus & sangui-  
nem Christi Iesu. Vos estis qui in-  
genti hac præditi estis authorita-  
te, ut possitis eum quotidie de cælis  
in altare virtute sanctorum verbo-  
rum attrahere. Vos illum, quoties  
placet, suscipitis, & alij IESU  
Christi filij in Ecclesia, illum ma-  
nibus ministratis.

O fortunatos vos, si tales quales  
vos esse decet fueritis, puri videli-  
cet & mundi ab omni inquinamēto  
peccati, cum sacris altaribus, tremēda  
& veneranda hæc mysteria cōsecra-  
turi, & appropinquatis. Hoc enim

R. s. ille

ille, qui hanc vobis dignitatem contulit, exigit. Sancti, ait, estote, quoniam ego sanctus sum.

Leuit. II.

Leuit. 21.

Sacerdotes Domini incensum & panes offerunt DEO, & ideo sancti erunt Deo suo, & non polluent nomen eius.

O vos miseros & infelices, si conscientia scelerum maculis inquinata, sacris altaribus vos ingeritis, atque immundis, & spurcis manibus vestris puritatem, ac munditiam filij DEI tractatis.

O L E S V quanta est patientia tua? qui sustines quod abiectissimae creaturae, conscientijs suis foedis & contaminatis te tractent & excipiant.

O Munditia totius munditiae: o pulchritudo totius pulchritudinis: o puritas totius puritatis: o delitiae Paradisi: qua fronte diebus singulis ausus sum ad sacra altaria accedere, teque de caelis ad terram euocare, manibus meis contingere, tractare, & demum ore immundo, & quod maius est, anima omnibus vitijs & immunditijs inquinata & conspurcata.

cata, suscipere. *o*ne miserum quid  
hactenus egi: & etiamnum ago.

O IESU, quomodo cum adhuc  
scelerum meorum præteritorum  
sordibus & immunditijs immerfus,  
iacerem, ausus fui his sanctis my-  
sterijs appropinquare: & nunc heu  
quanta cum oscitantia, & tepidita-  
te coram tua diuina Maiestate asto?

*Benedictus Deus, qui non amouit mise-  
ricordiam suam, à me.*